MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de São Sebastião, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após análise dos recursos,

retifica o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2019.

NA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Inclui-se:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS 347451068 57355 JARDINEIRO

JORGE DE OLIVEIRA PEREIRA 42062905 82258 AGENTE DE MONITORAMENTO

JORGE DE OLIVEIRA PEREIRA 42062905 66778 VIGIA

RAQUEL EMILIA DE SOUZA 268756211 80250 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ROBERTO SERAFIM DE SOUZA 172282536 41052 PROCURADOR

NA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

Inclui-se:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS 347451068 57355 JARDINEIRO

São Sebastião, 23 de abril de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito